
PACHET MATERIALE CURATENIE 1

I.D.: 71702899

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.938,70 RON - 4.938,70 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA 8ROLE 3STR 15 BUC 17,50 262,50 2 SOLUTIE ODORIZANTA 4L 9 BUC 49,50 445,50 3 HARTIE IGIENICA PROFESIONALA 12BUC/SET 1 BUC 230,00 230,00 4 REZERVA MOP BUMBAC 250GR 102 BUC 9,60 979,20 5 SOLUTIE BAIE 750ML 50 BUC 17,90 895,00 6 SAPUN LICHID 4L 20 BUC 57,90 1158,00 7 SOLUTIE MOBILA 750ML 30 BUC 23,27 698,10 9 HARTIE PROSOP 70M 6 BUC 17,90 107,40 11 CIF SPRAY 10 BUC 16,30 163,00 TOTAL 4938,70
